
В С Е Р О С С И Й С К И Й  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В  Р О С С И Й С К О Й  А К А Д Е М И И  Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва*

03 октября 2024 г. № 18-10-02

О XXIX и XXX Всероссийских (Поволжских)
Ассамблеях Профсоюза работников РАН

Заслушав и обсудив информационное сообщение заместителя
председателя Профсоюза В.Ф. Вдовина, Президиум Центрального совета
Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию о проведении XXIX Всероссийской
(Поволжской) Ассамблеи Профсоюза работников РАН во Владикавказе.

2. Объявить благодарность Локальному оргкомитету по проведению
XXIX Всероссийской (Поволжской) Ассамблеи Профсоюза работников
РАН и премировать членов Локального оргкомитета.

3. Поддержать предложение о проведении очередной XXX Ассамблеи в
Нижнем Новгороде 24 -  29 сентября 2025г. и рекомендовать включить
ее в план мероприятий профсоюза на 2025 г.

Председатель Про
РАН»

Г.В. Чучева


